

HP Holst Holding ApS
Birkevej 13, 8740 Brædstrup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 91 61 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2024.

Hans-Peder Holst Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HP Holst Holding ApS
Birkevej 13
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 39 91 61 77
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans-Peder Holst Nielsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 494.824 kr. mod 287.859 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalinteresser	500.000	300.000
Øvrige finansielle omkostninger	-176	-7.141
Resultat før skat	494.824	287.859
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	494.824	287.859
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	130.000
Overføres til overført resultat	404.824	157.859
Disponeret i alt	494.824	287.859

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	800.000	800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	800.000	800.000
Anlægsaktiver i alt	800.000	800.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	43.787	25.652
Omsætningsaktiver i alt	43.787	25.652
Aktiver i alt	843.787	825.652

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	699.926	295.102
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	130.000
	Egenkapital i alt	<u>839.926</u>	<u>475.102</u>
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	346.800
	Anden gæld	<u>3.861</u>	<u>3.750</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.861</u>	<u>350.550</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.861</u>	<u>350.550</u>
	Passiver i alt	<u>843.787</u>	<u>825.652</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	137.243	110.000	297.243
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	157.859	130.000	287.859
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	295.102	130.000	475.102
Udloddet udbytte	0	0	-130.000	-130.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	404.824	90.000	494.824
	50.000	699.926	90.000	839.926

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	346.800
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-346.800</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>